Associação Capixaba de Apoio a Cultura, Educação e Esporte – Clube Capixaba

CNPJ: 10.424.458/0001-21

E-mail: clubecapixaba@gmail.com

CLUBE CAPIXABA

MINUTA COTAÇÃO PRÉVIA Nº 003/2024

AVISO DE RESULTADO DE COTAÇÃO PRÉVIA Nº 003/2024

O Presidente da Associação Capixaba de Apoio a Cultura, Educação e Esporte, torna público o

RESULTADO FINAL DA COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇO Nº 003/2024 –Material Esportivo, com

critério de julgamento Menor Preço, para contratação de empresa de Prestação de Serviços de

Material Esportivo para serem utilizados nas atividades desenvolvidas pelo contratante, para a

Realização da Copa Beach Tennis no Estado do Espírito Santo declarando vencedora a empresa

Areté Soluções LTDA.

                                                      Guarapari ,08 de agosto de 2024.

Claudemir dos Santos Silva

Presidente do Clube Capixaba

mailto:clubecapixaba@gmail.com